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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Stikprøvevis
målt temperatur på rå laks, ok. mundtligt gennemgået
procedure for produktion af poke bowl, 3 timers regl for
opbevaring af ris og opvarmning af kylling, herunder korrekt
brug af termometer. Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der ses på loftet og på bagvæggen i
virksomhedens opvaske lokale i kælderen kraftige sorte og
brune aftørlige belægninger. ca 3x1m.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det rent
og får styr på det
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Der er taget foto dokumentation under dagens
kontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Der ses på loftet og på bagvæggen i virksomhedens opvaske lokale i kælderen kraftige
sorte og brune belægninger samt afskallede maling. Virksomheden informere fødevarestyrelsen dette skyldes
en vandskade. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det lavet hurtigst muligt
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring og opvarmning, fra forrige kontrol til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


